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Natturi vaatetorni ümbruse raiete lähteülesanne 

Austatud Helen Tuusti 

 

Edastasite kooskõlastamiseks Natturi külas asuva Natturi endise piirivalvetorni vaate avamise 

lähteülesande Lahemaa rahvuspargis. Kirjale on lisatud Keskkonnaameti kooskõlastus 29.09.2022 nr 7-

9/22/5238-3 (edaspidi Keskkonnaameti 29.09.2022 kiri).  

 

Looduskaitsetööde lähteülesandega on planeeritud 10 puu raie Sagadi metskond 551 katastriüksuselt. 

Nimetatud katastriüksus jääb Lahemaa rahvuspargi Natturi piiranguvööndisse, kus kehtib 

looduskaitseseadusega (edaspidi LKS) ja Lahemaa rahvuspargi kaitse-eeskirjaga2 (edaspidi kaitse-

eeskiri) sätestatud kaitsekord. Lahemaa rahvuspargi kaitse-eesmärk on kaitsta Põhja-Eestile 

iseloomulikku loodust ja kultuuripärandit. Natturi piiranguvööndi kaitse-eesmärk on 

pärandkultuurmaastiku, sealhulgas traditsioonilise asustusstruktuuri ja traditsioonilise pärandmaastiku, 

taluarhitektuuri, ajaloolis-kultuurilise väärtusega hoonete ning loodusdirektiivi elupaigatüüpide, 

kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse. 

 

Eesti looduse infosüsteemis ei ole alal, kus planeeritakse puude raiet, registreeritud kaitsealuste liikide 

leiukohti ega loodusdirektiivi elupaigatüüpe.  Käesolevaks aastaks on lõppenud lindude pesitsusperiood. 

Planeeritud raietööd tehakse olemasoleva tee läheduses, mistõttu on puidu ning raidmete kokku- ja 

väljavedu nimetatud alal võimalik teha pinnast oluliselt kahjustamata. Nimetatud 10 puu raie ei kahjusta 

koosluse looduslikku tasakaalu. Vaate avamise ala katastriüksusel Sagadi metskond 55 jääb osaliselt 

Läänemere ranna veekaitsevööndisse. Puu- ja põõsarinde raieks veekogude rannal on vajalik 

Keskkonnaameti nõusolek3. Keskkonnaamet andis 29.09.2022 kirjaga nõusoleku ja seadis 10 puu raiele 

Läänemere ranna veekaitsevööndis tingimused, mis on lisatud looduskaitsetööde lähteülesandele. 

Keskkonnaametil ei ole täiendusi Natturi piirivalvetorni vaate avamise looduskaitsetööde 

lähteülesandele. 
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